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Reviderad augusti 2023 

Fylls i av stadsledningskontoret 

Diarienummer: KS 2023/138 

Ansökningsnummer: 

Ansökan om pengar från 
kompetensutvecklingssatsningen 

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats. 

Datum 

Ange din förvaltning 

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Insatt controller på förvaltningen 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen (max 180 tecken) 

Ange önskad summa för insatsen 

kr. 
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Uppskattad fördelning av kostnader 

Utbildningens kostnad 

 Vikarietäckning Totalt: kr. Kr/timme: 

alternativt 

Kr/månad:

kr. 

kr. 

Antal timmar alternativt antal månader: 

Befattning 

Lokalkostnad: kr. 

Övriga kostnader: kr. 

Övriga kostnader ska täcka: 

Beskrivning av behov (max 1 000 tecken) 

    kr.  
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Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen (max 1 000 tecken) 

Tidplan för genomförandet av insatsen 

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av 

insatsen 
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Antal medarbetare som omfattas av insatsen 

Beskriv insatsens förväntande effekt på kort och lång sikt 
(max 800 tecken)

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i 

organisationen? Om ja, på vilket sätt:  
(max 800 tecken)
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Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar 

ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:  
(max 500 tecken)

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: 
(max 500 tecken)

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att 

prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin 

siffra. Högsta prioritet har siffran 1. 

Denna insats har prioritet: 

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör: 
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Underskriftens äkthet valideras här: https://underskriftpas.stockholm.se/validera  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Namn: Hanna Bergsten 
	Epost: hanna.bergsten@stockholm.se
	Avdelningenhet: Socialtjänstavdelningen/enheten för stöd och service i hemmet
	Namn_2: Catharina Liljedahl
	Epost_2: catharina.liljedahl@stockholm.se
	Avdelningenhet_2: Ekonomiavdelningen 
	kr: 436 168
	Utbildningens kostnad kr: 0
	Totalt kr: 436 168
	Antal timmar alternativt antal månader: Stödassistent - 952 h, stödbiträde 792 h. 
	Befattning: Stjärnmärkt LSS: stödassistent 356 kr x 160 h = 40 960 kr.
Digitalisering: stödassistent 256 x 792 h = 202 752 kr, stödbiträde  243 kr x 792 h = 192 456kr
	Lokalkostnad kr: 0
	Övriga kostnader kr: 0
	Övriga kostnader ska täcka: 
	Beskrivning av behov max 1000 tecken: Stjärnmärkt LSS - Målgruppen personer med funktionsnedsättning blir allt äldre och med det tillkommer ny ålderselaterad hälsoproblematik, bland annat demens. Vård- och omsorgsinsatser blir nödvändiga i högre utsträckning, för att möta behoven och kunna ge adekvat stöd till dessa brukare behövs kompetenshöjande insat inom området demenssjukdom. 

Kompetensutveckling i digital teknik - Dagens samhälle blir alltmer digitaliserat. Exempelvis sker kommunikation, dokumentation, mötesbokningar, möten och utbildningar digitalt, vilket kräver att medarbetarna har grundläggande digital kunskap. Medarbetare på grupp- och servicebostäder behöver också ha digital kunskap för att kunna hjälpa brukarna med viss digital teknik för att på så vis motverka digitalt utanförskap. Kraven och förväntningarna på digital kunskap går i linje med dagens utveckling och välfärd. Socialtjänsten har uppmärksammat att nödvändig kunskap saknas hos flera av medarbetarna och att de därför är i behov av kompetenshöjande insats på omårdet. 
	Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen 1000 tecken: Stjärnmärkt LSS - Medarbetare från tre av socialtjänstavdelningens gruppbostäder ska delta i utbildningsmodellen Stjärnmärkt LSS. Utbildningsmodellen är framtagen av Svenskt Demenscentrum och ger grundläggande kunskap om åldrande och demenssjukdom vid intellektuell funktionsnedsättning samt verktyg för att arbeta personcentrerat. Enheten för stöd och service, som de tre gruppbostäderna tilhör, söker KUS-medel för vikarietäckning i samband med utbildningen.

Kompetensutveckling i digital teknik - Enheten för stöd och service i hemmet (grupp och servicebostäder LSS) har blivit beviljade medel från omställningsfoden för digital kompetensutveckling som är riktad till medarbetarna. En del av syftet är att medarbtarna ska kunna utföra de delar av sitt uppdrag som involverar eller kräver digital kunskap. Syftet är också att den digitala kunskapen ska gynna brukarnas möjlighet till digital inkludering och delaktighet. Den digitala tekniken möjliggör exempelvis för brukare att upprätthålla sociala kontakter, bidra till aktivering och att ta del av information. Detta kan bidra till positiv effekt för den enskildes hälsa eftersom det är en målgrupp där det finns risk för isolering och passivitet. Ansökan om KUS-medel avser vikarietäckning vid utbildningstillfällena.
	Datum: 2025-05-08
	Ange din förvaltning: Kungsholmens stadsdelsförvaltning
	Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen max 180 tecken: Personcentrerade insatser för ökad delaktighet 

	kronor per timme: 256
	kronor per månad: 
	Tidplan för genomförandet av insatsen: Stjärnmärkt LSS - Utbildningen kommer att påbörjas i oktober 2024 och avslutas i december 2024. 

Kompetensutveckling i digital teknik - Utbildingen påbörjas i oktober 2024 och avslutas i mars 2025. 
	Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen: Stjärnmärkt LSS - Stödassistenter som arbetar på de tre gruppbostäderna som drivs i egen regi. 

Kompetensutveckling i digital teknik - Medarbetare på grupp- och servicebostäder samt stödboende för personer med psykisk funktionsnedsättning, samtliga drivs i egen regi. 
	Antal medarbetare som omfattas av insatsen: Stjärnmärkt LSS - Fem medarbetare ska delta i utbildningen, samtliga är stödassistenter. 
Kompetensutveckling i digital teknik - 66 medaretare, hälften av medarbetarna är stödassistenter och hälften stödbiträden.
	Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt: Stjärnmärkt LSS - Insatsen förväntas bidra till, på både lång och kort sikt, ökad kunskap om personer med funktionsnedsättning som drabbats av demenssjukdom samt att tidiga tecken på demens kan uppmärksammas. Medarbetarnas kunskap kommer innebära att stödet till brukaren kan utvecklas och anpassas utifrån de individuella behoven, vilket i förläningen förväntas ha en främjande inverkan på brukarnas hälsa.  

Kompetensutveckling i digital teknik - På både lång och kort sikt förväntas den digitala kunskapen hos brukarna att öka, vilket motverkar det digitala utanförksapet. Ökad delaktighet förväntas främja hälsan hos brukarna.
	Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen? Om ja, på vilket sätt: Stjärnmärkt LSS - Socialtjänstavdelningen har sammanlagt tolv grupp- och servicebostäder i egen regi. Kunskap från utbildningen kommer därför att kunna spridas vidare till medarbetare på de andra boendena. 

Kompetensutveckling i digital teknik - Kunskapen kan spridas vidare till andra utförarverksamheter inom socialtjänstavdelningen med inriktning LSS. 
	Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser: Stjärnmärkt LSS - Enheten för stöd och service i hemmet har flera kompetenshöjande utbildningsstatsningar inplanerade, exepmelvis pedagogiska ramverket och lågaffektivt bemötande. Inriktningen på dessa är främst den icke-åldrande målgruppens behov av stöd, Stjärnmärkt LSS kommer därför att bidra till kunskap om demenssjukdom som idag inte ingår i någon av de andra utbildningssatsningarna.  
Kompetensutveckling i digital teknik - Det sker idag ingen annan kompetenshöjande satsning som avser digital teknik, men det ställs krav på att medarbetare ska kunna hantera de olika digitala system och hjäpedel som verksamheten har. Denna utbildning blir därför ett viktigt komplement till andra utbildningar som främst är intiktade på bemötande, dokumenation, omsorg och personcentrerade insatser. 
	Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: Stjärnmärkt LSS - Insatsen kommer att följas upp i samband med verksamhetsberättelse. 

Kompetensutveckling i digital teknik - Utbildningssatsningen kommer att följas upp i VB 2024 och T1 2025. 
	Denna insats har prioritet: 1 - Stjärnmärkt LSS, 2 - Kompetensutveckling i digital teknik
		2024-05-10T08:57:05+0200


	



